

Jäsentiedote

ja kokouskutsu

2 / 2005



SUOMEN KAMERASEUROJEN LIITTO RY

KUTSU

Kevätkokous Karjalohjalla 3.4.2005

Suomen Kameraseurojen Liitto ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään sunnuntaina 3.4.2005 klo 10.00 Karjalohjalla, kylpylähotelli Päiväkummussa, Keskustie 121, Karjalohja, puh. (019) 360 01.

Valtakirjojen tarkistus ennen kokousta klo 9.45-10.00 (valtakirja liitteenä).

Kokouksen jälkeen luontokuvaaja Heikki Willamo esittelee uutta hirviaiheista kirjaansa.

Tervetuloa!

Asialista

1. Kokouksen avaus
2. Kokouksen järjestäytyminen
 - valitaan kokoukselle puheenjohtaja
 - valitaan kokoukselle sihteeri
 - valitaan kokoukselle kaksi pöytäkirjantarkastajaa
 - valitaan kokoukselle kaksi ääntenlaskijaa
3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
4. Kokouksen työjärjestys
5. Vuoden 2004 toimintakertomuksen käsittely
 - ks. ss. 8.-19.
6. Vuoden 2004 tilinpäätöksen käsittely sekä tilintarkastuskertomuksen kuuleminen
 - ks. ss. 20.-22.
7. Vastuuvapauden myöntäminen vuoden 2004 tilivelvollisille
8. Ilmoitusasiat
9. Kokouksen päättäminen

- 2.

Sähköposteja ja vierailukutsuja satelee

Mainitsin viime jäsentiedotteessa, että minuun saa olla yhteydessä kameraseuratoimintaan tai valokuvaukseen liittyvissä asioissa. Pyysin liittämään sähköpostiosoitteeni seuranne postituslistalle, ja lupasin myös, että minua saa suostutella myös kerhoiltoihin tai muihin tapahtumiinne vieraaksi, jos ei muuta niin esittäytymään tai juttelemaan mukavia vaikkapa valokuvauksesta.

Vaikka yritin piilottaa tämän lupauksen niinkin hyvään paikkaan kuin jäsentiedotteeseen, ovat useat yhdistykset huomanneet nämä lupaukseni. Sähköposteja on alkanut ilmestyä säännöllisesti, ja monen yhdistyksen sähköpostiliikenteen olen havainnut hyvinkin aktiiviseksi. Ensimmäiset vierailuajat on myös varattu, kaikkein ensimmäisinä ehtivät raumalaiset.

Kiitän aktiiveja tähänastisista yhteydenotoista, ja lupaan edelleen: yhteystietoni ovat tällä sivulla nimen omaan sitä varten, että niitä joku käyttäisi.

Ansiomerkkihakemuksia ei kuitenkaan ole näkynyt. Niitähän voi hakea myös ilman "oikeaa" syytä, kyllä yhdistystoiminnassa löytyy aina henkilöitä, jotka ovat pientä kiitosta ansainneet. Hakemukset osoitetaan liiton puheenjohtajalle (hopeinen ansiomerkki) tai hallitukselle (yhdistystoiminnan kultainen ansiomerkki). Ansiomerkkien hinnathan olivat 20 ja 80 euroa, tarkemmin viime jäsentiedotteessa.

Liiton hallitus on jatkanut ahkeraa työskentelyään suomalaisten valokuvausharrastajien hyväksi. Vuoden ensimmäinen kokous venähti peräti kuusituntiseksi, eli täytynee myöntää, että uusi työryhmälähtöinen toimintatapa vaatii vielä hieman harjoittelua...

Vaikka kokouksen tärkein tehtävä olikin valmistella liiton kevätkokousta, ehdittiin myös tulevaa toimintaa miettiä.

Laaja pohdinta osoitti, että laakereille ei sovi pysähtyä lepäämään, vaan monia toimintamme osa-alueita on lähiaikoina kehitettävä paljon. Kaikkein kiireellisin näistä on kuitenkin yhteydenpito henkilöjäsiimme. Verkkoklik ei ole saavuttanut läheskään yhtä laajaa levikkiä kuin painettu sisarensa. Painettu jäsenlehti tuntuisi olevan jäsenistölle tärkeä yhteydenpitokanava, mutta rahoitus puuttuu. Hallitus tarkkailee tilannetta.

Mutta ei tässä taas muuta tällä kertaa, nähdään viimeistään kevätkokouksessa Karjalohjalla!



Tatu Kosonen
puheenjohtaja

Tatu Kosonen
PL 25
20541 Turku

tatu.kosonen@sksl.fi
puh. 050 584 5896

Vuoden kameraseuran hakuaika alkaa

Tänä vuonna jaetaan ensimmäisen kerran uusi "vuoden kameraseuran" titteli aktiiviselle jäsenseuralle. Vapaamuotoiset hakemukset tulee postittaa liitteineen 31.5.2005 mennessä liiton toimistolle, os. PL 58, 37501 Lempäälä. Postileiman päivitys riittää.

Arvonimen myöntämisestä päättää liiton hallitus hakemusten ja liitteiden perusteella, niiden laatimiseen kannattaa siis käyttää vähän aikaa...

Hakemuksen ainoa pakollinen liite on vuoden 2004 toimintakertomus. Arvioinnissa otetaan huomioon niin paikallinen toiminta, toiminta kotimaassa kuin kansainvälinenkin toiminta. Myös yhdistyksen jäsenmäärä otetaan huomioon.

"Vuoden kameraseuralle" myönnetään palkintona SKsL:n koulutuspalveluita 1000 euron arvosta. Valinta julkistetaan toimihenkilöseminaarissa 24.9.

Toimihenkilöseminaari Voionmaan opistolla 24.-25.9.

Suomen kameraseurojen liitto järjestää alkusyksystä viikonloppuseminaarin Ylöjärvellä, Tampereen lähellä. Seminaari on suunnattu ensisijaisesti seurojen puheenjohtajille ja sihteeille.

Seminaarin hinta on 53 euroa jäsenseuralta, joka sisältää 1-2 henkilön majoituksen täysihoidolla.

Tarkemmin seuraavassa jäsentiedotteessa sekä liiton kotisivuilla <http://www.sksl.fi/>

Vuosinäyttely Lohjalla

Keväinen vuosinäyttely järjestetään Lohjan museossa 2.-17.4. Avajaiset pidetään 2.4. ja liiton sääntömääräinen kevätkokous 3.4. (ks. sivu 2).

Majoitusvaraukset voi tehdä kylpylähotelli Päiväkumpuun Karjalohjalle. Yhteystiedot ovat puhelin (019) 360 01, tai kotisivut: <http://www.paivakumpu.com/>

Ilmoittautumisen yhteydessä kannattaa varata myös illallispaiikka.

Lisätietoja näyttelystä ja avajaisviikonlopusta antavat järjestävän seuran Lohjan kameraseuran puolesta Jarmo Rokka (p. 040 519 2040) ja SKsL:n Sakari Mäkelä (p. 040 511 6170 tai sähköpostitse sakari.makela@sksl.fi).

Teemanäyttely “Vesi” Hämeenkyrössä

Syksyn teemanäyttely “Vesi” järjestetään Hämeenkyrössä 29.10.-13.11. Näyttelyssä noudatetaan liiton näyttelysääntöjä.

Näyttelyn avajaiset pidetään 29.10. alkaen klo 13 ja liiton sääntömääräinen syyskokous 30.10.2005 klo 10.

Näyttelykuvien viimeinen palautuspäivä on pe 23.9.2005. Postileiman päiväys riittää.

Kuvamaksut (4 € / kuva tai 6 € / kuvasarja, kuitenkin 25-vuotiaat ja

sitä nuoremmat maksavat tästä vain puolet) maksetaan Hämeenkyrön kameraseuran tilille 506326-46119.

Kuvat lähetetään osoitteella:

Hämeenkyrön kameraseura ry /
sihteeri Leena-Maija Lindqvist
Lemmenpolku 21
39200 Kyröskoski

Mukaan on liitettävä kuittikopio kuvamaksuista, sekä kuvaluettelo (kotisivuillamme <http://www.sksl.fi>).

Talousasioita

Suomen kameraseurojen liitto tukee jäsenseurojensa järjestämiä nk. aluekursseja, jotka ovat yleensä yhden “pitkän viikonlopun” (pe-su) mittaisia.

Kurssien aihetta ei ole rajattu sen enempää, kuin että sen täytyy liittyä valokuvaukseen. Hakemuslomake löytyy liiton kotisivuilta (<http://www.sksl.fi/>), napauttamalla otsikkoa “toiminta” ja katsomalla koulutus-otsakkeen alta.

SKsL:n jäsenmaksu on seitsemän (7) euroa per henkilöjäsen, eli jos seuranne jäsenmäärä on esim. 51 henkilöä, vuotuinen jäsenmaksu on 51 x 7 euroa, eli yhteensä 357 euroa.

Lisätietoja kotisivuilta tai Pekka Pakulalta.

Käyttäkää liitteenä olevaa pankki-siirtolomaketta jäsenmaksunne suorittamista varten. Näin maksu on helppo kohdistaa juuri teidän seuralenne viitenumeron avulla.

Jäsenmaksut voi maksaa myös useammassa erässä. Jos kuitenkin maksatte vuoden aikana lisämaksuja uusista jäsenistä, pyrkikää käyttämään maksuissa aina tätä samaa viitenumeroa.

Ajantasalla oleva jäsenluettelo tulisi toimittaa vähintään kerran vuodessa jäsensihteerille joko sähköpostitse raimo.paukku@sksl.fi tai perinteisemmän postin välityksellä:

Raimo Paukku
Mottimiehentie 1 C 10
37630 Valkeakoski

Foto-lehti käynnistyy takkuillen

SKSL:n jäsenlehtiyhteistyö Suomen fotokaupan liiton, Suomen valokuvaajain liiton ja Suomen mainosvalokuvaajien kanssa ei ole lähtenyt kovin hyvin käyntiin.

Syy on sama, kuin oman Klik-lehtemme kanssa: raha ei riitä. Mainostajat eivät jostain syystä koe valokuvauksen harrastajien lehteä tärkeäksi ilmoituskanavaksi, vaan lehteä olisi tehtävä yhdistysten omin varoin.

SKSL:n hallitus pyrkii tekemään kaikkensa, jotta jäsentiedotusasiat saataisiin kuntoon, koska kyseessä on sekä liiton, jäsenseurojen, että henkilöjäsenten etu.

Verkkoklik-projekti on edennyt jo kuudenteen numeroonsa, mutta se ei ole vielä tavoittanut kuin murto-osan painetun Klikin lukijoista. Tämä voi johtua myös lehden nuoresta iästä; lukijat eivät ole vielä löytäneet sitä. Projekti jatkuu.

FIAP:n arvonimien hakuaika päättyy 31.3.2005

Kansainvälinen taidevalokuvajärjestö FIAP myöntää arvonimiä kansainvälisissä näyttelyissä menestyneille valokuvaajille. Arvonimet haetaan Suomen kameraseurojen liiton kautta kerran vuodessa. Tämän vuotinen hakuaika umpeutuu maaliskuun lopussa.

Ohjeet ja hakupaperit arvonimien hakemista varten saa Markku Huhdalta (p. 050 308 6486 tai sähköpostilla markku.huhta@sksl.fi).

Huom!

Tästä vuodesta lähtien FIAP edellyttää, että arvonimen hakijalla on FIAP:n jäsenkortti (lisätietoja Markku Huhdalta).

AFIAP-arvonimeen vaaditaan vähintään viiden vuoden aktiivinen osallistuminen näyttelyihin, sekä vähintään 10 hyväksymistä kansainvälisiin näyttelyihin tuona aikana.

EFIAP-arvonimeen vaaditaan vähintään kahdeksan vuoden aktiivinen näyttelyihin, sekä vähintään 50 hyväksymistä kansainvälisiin näyttelyihin tuona aikana. Arvonimeä haettaessa tulee alemman AFIAP-arvonimen saamisesta olla kulunut vähintään kolme vuotta.

Tämän jälkeen voidaan hakea korkeinta MFIAP-arvonimeä erikseen kuvakokonaisuuksilla. Arvonimen myöntämisen edellytys on olemassaoleva EFIAP-arvonimi.

Kesäkurssi “Iloa valokuvauksesta” 4. - 9.7.

Suomen kameraseurojen liiton perinteinen kesäkurssi järjestetään jo 10. kertaa Voionmaan opistolla, Ylöjärvellä (Tampereen lähellä).

Kurssin aiheina ovat mustavalkovedustus, diasarjat tietokoneohjelman avulla sekä sähköinen kuvaus.

Kurssin vastaava kouluttaja on Liisa Hanafi-Eweiss, mukana myös vanhat

tutut Pekka Pakula, Juha Jokinen, Olli Jaakkola ja Juha Tiuhonen.

Kurssin hinta on 270€, paitsi 25-vuotiailta ja sitä nuoremmilta 170€.

Kurssille otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä 20 ensimmäistä.

Tiedustelut ja ilmoittautumiset: Liisa Hanafi-Eweiss p. 040 587 7476 tai liisa.hanafi@pp.inet.fi.

Nuorison kesäkurssi 30.7. - 5.8.

Lähes yhtä perinteinen, suosittu nuorisokurssi järjestetään kuudetta kertaa keskellä vehreää ja lämmintä Etelä-Karjalaa, Joutsenon opistolla Saimaan rannalla.

Kurssi on tarkoitettu noin 16-26-vuotiaille valokuvauksesta kiinnostuneille nuorille. Kurssille osallistuminen maksaa vain 100 €!

Kurssin vetäjinä toimivat liiton kouluttajat Tommi Laitio, Marko Seppälä ja Tatu Kosonen.

Kurssin aikana käydään läpi niin puhdasta tekniikkaa kuin myös sommittelua ja kuvan rakentamistakin. Pääpaino on mustavalkokuvissa. Vaikka kurssi lähteekin liikkeelle perusteista, mahtuu mukaan myös pidemmälle ehtineitä harrastajia.

Kurssille mahtuu 10 nopeinta. Ilmoittautumisia ja lisätietokyselyitä voi osoittaa nuorisovastaavalle: Marko Seppälä, marko.seppala@sksl.fi tai puh. 0400 972 968.

Mustavalkovedostuksen jatkokurssi nuorille 5. - 7.8.

Tavoitteena on perehtyä hyvän, sävykkään, mustavalkokuvan tuottamisessa käytettäviin menetelmiin. Esille tulevat filmin valotus ja kehitys, vedostuksessa valotuksen määrittäminen, kontrastin säätö sekä muut keinot, joilla voidaan vaikuttaa kuvan sävyihin, kuitupaperin prosessointi, sävytys ja viimeistely.

Kurssi on tarkoitettu henkilöille, joilla on jo perustiedot ja -taidot mytyöskentelystä (esim. nuorison kesäkurssi). Kurssille otetaan 10 osallistujaa.

Tiedustelut ja ilmoittautumiset: Olli Jaakkola, p. 0400 706 304, s-posti: olli@hopeavedos.fi

Toimintakertomus 2004

I YLEISTÄ

Suomen Kameraseurojen Liitto on ollut näkyvästi esillä maailmalla. Liiton toiminnasta ovat vastanneet toiminnanjohtaja, sekä hallituksen jäsenet kukin omilla vastuualueillaan.

Kulunut vuosi oli liiton 73. toimintavuosi.

II VARSINAINEN TOIMINTA

1. Koulutus ja kurssit

Liiton kurseista tiedotettiin pääsääntöisesti Klik-lehden koulutuskalenterissa. Siinä mainittiin myös Visuaaliviestinnän instituutin "Pro way" -kurssit.

Alueellinen kurssitoiminta jatkui eri puolilla Suomea. Toimintakauden 2004 aikana järjestettiin seuraavat kurssit:

17.-18.2. Yleiskurssi valokuvauksesta; Loimaan Kristillinen kansanopisto yhdessä Loimaan valokuvausseuran kanssa; kouluttajana Pekka Pakula; 14 osallistujaa.

29.4.-5.5. Digitaalikuvaus Transsylvaaniassa; Vantaan aikuisoppilaitos yhdessä SKsL:n kanssa; vastaava kouluttaja Sakari Mäkelä; 40 osallistujaa.

31.5.-4.6. Digitaalisen kuvan työpajakurssi Vantaa; vastaava kouluttaja Sakari Mäkelä.

7.-11.6. Polymeeri Tikkurilassa; vastaava kouluttaja Sakari Mäkelä.

5.-10.7. SKsL:n kesäkurssi Voionmaan opistolla; kouluttajina Liisa Hanafi-Eweiss (vastaava), Olli Jaakkola, Juha Jokinen, Pekka Pakula ja Juha Tiihonen; 17 osallistujaa.

4.-5.9. Nudekuvaus Joensuussa; Joensuun kameraseura; koulutaja Seppo Kiljunen; 7 osallistujaa.

20.-21.11. Digitaalisen kuvaus ja kuvan käsittely Torniossa; Tornion kameraseura; vastaava kouluttaja Juhani Fäki.

Nuorison kesäkurssi, ks. nuorisotoiminta.

2. Järjestötoiminta

Toimihenkilöt ovat avustaneet seuroja erilaisissa yhdistystoiminnan kysymyksissä. Finnfoton jäsenjärjestönä on oltu yhteydessä muihin valokuvausalan järjestöihin. Kansainvälinen toiminta on ilmentynyt FIAP:n jäsenoimintana.

3. Näyttelytoiminta ja liiton arvonimet

Vuosinäyttelyn järjestivät Ylivieskan Kameraseura ry, Oulaisten valovoima ry ja Raahen kameraseura ry, sekä Oulun läänin taidetoimikunta. Näyttelyyn hyväksyttiin 110 teosta. Vuoden kuvaajaksi valittiin Jarmo Tyyskä Oulaisten valovoima ry:stä, ja vuoden kameraseuraksi Iisalmen kameraseura ry.

Kunniakirjoja saivat lisäksi Olli Jaakkola (Tampereen Valokuvausseura ry), Ilkka Niskanen (Iisalmen Kameraseura ry), Jorma Räsänen (Jyväskylän Kameraseura ry), Jouko Lindgren (Tapiolan Kamerakerho ry), Leena Ikkala (Kameraseura ry Helsinki), Heikki Lähteenmäki (Porin Kameraseura ry), Marko Mastosaari (Kokkolan Kameraseura ry), Toivo Mikkonen (Tornion Kameraseura), Lassi Ritämäki (Kara-Kamerat ry), Jussi Helimäki (Kara-Kamerat ry) ja Vesa Pajala (Kannuksen Kamerakerho ry).

Suomen Kameraseurojen Liiton Suurmestarin arvon sai Erik Lauraeus Kameraseura ry:stä. Suomen Kameraseurojen Liiton Mestarin arvon saivat Ari Haimi (Loviisan Kameraseura ry) ja Toivo Mikkonen (Tornion Kameraseura ry).

Teevänäyttelyn järjestelyistä vastasi tällä kertaa Suomen Kameraseurojen Liitto. Näyttelyyn hyväksyttiin 150 teosta 29 seurasta ja 79 kuvaajalta. Näyttelyssä saivat kunniakirjoja Anja Jussila (Kannuksen Kamerakerho ry), Frans Salmi (Vapaavalo ry), Mariliina Valkama (Inspiraatio

2001 ry), Joonas Westerlund (Kameraseura ry Helsinki), Erja Haimi (Loviisan Kameraseura ry), Leena Ikkala (Kameraseura ry Helsinki), Harri Luojus (Hämeenkyrön Kameraseura ry), Esko Silvennoinen (Loviisan Kameraseura ry), Paul-Allan Pettersson (Jakobstads Fotoklubb rf) sekä Jussi Helimäki (Kara-Kamerat ry).

Koulutusohjelmaan kuuluneella Transsilvanian kurssimatalla järjestettiin näyttely, joka jätettiin paikkakunnalle Kalotaszentkiralyn kulttuuritalolle. Näyttely oli myöhemmin esillä Vantaalla ja Unkarin tiede- ja kulttuurikeskuksen tiloissa Helsingissä.

4. Nuorisotoiminta

Nuorisotoiminta on liiton yksi tärkeimmistä painopistealueista.

16-26-vuotiaille suunnattu nuorisokurssi järjestettiin viidettä kertaa yhteistyössä Joutsenon taidekesän kanssa, Joutsenon opistolla 1.-6.8. Kurssin vetäjinä toimivat Tommi Laitio, Tatu Kosonen ja Marko Seppälä kokopäiväisesti, sekä Tommi Kähärä ja Tanja Wetterstrand osaaikaisesti. Kurssille osallistui yhteensä seitsemän eri puolilta Suomea kotoisin olevaa, 17-28-vuotiasta nuorta. Kurssin jälkeen kurssilaisten pystyttämä näyttely oli esillä Joutsenon opistolla monta kuukautta. Kurssi täyttyi toimintavuonna hyvissä ajoin.

Nuorille järjestettiin myös mustavalkovedostuksen jatkokurssi Voionmaan opistolla 6.-8.8. Kurssin vetäjänä toimi Olli Jaakkola apunaan Henri Ylinen. Kurssille osallistui neljä nuorta. Kurssin pitäminen varmistui niin viimeingassa, ettei sitä juurikaan ehditty mainostaa. Kurssi toimi kuitenkin hyvin pilottina tulevia vuosia varten, eli pieni osallistujamäärä oli jopa etu.

Nuori kamera -kilpailu järjestettiin yhteistyössä Kamera-lehden kanssa. Kilpailu oli tarkoitettu kaikille enintään 25-vuotiaille nuorille. Kilpailun

uudistetut ja yhdenmukaistetut säännöt olivat nyt toista kertaa käytössä.

Nuori kamera -kilpailun tulokset:

Vuonna 1991 syntyneet ja sitä nuoremmat: 1) Paavo Pääkkö (s.1991), Ilola, 2) Toni Tähti (s.1993), Viitasaari, 3) Akseli Silber (s.1994), Piispanristi.

Vuosina 1989 - 1990 syntyneet: 1) Jan Viljanen (s.1987), Espoo, 2) Ville Varumo (s.1986), Turku, 3) Jenni Ylitalo (s.1986), Oulu. Kunniamaininnan sai Ronja Pihkanen (s.1987), Renko.

Vuosina 1979 - 1985 syntyneet: 1) Markus Paajala (s.1981), 2) Jouni Lehtonen (s.1983), 3) Juha-Pekka Kervinen (s.1982). Kunniamainintoja saivat Tuomo Saarikko (s.1982), Helsinki, ja Jerkku Hannula (s.1983), Ikaalinen.

Nuorisolle tarjottiin kuva-arvostelua.

Vuosi- ja teemanäyttelyihin otti osaa nuoria. 25-vuotiaille ja sitä nuoremmille määrättiin näyttelyihin alennettu osallistumismaksu (puolet normaalista) koululaisten ja opiskelijoiden mukaankannustamiseksi.

Kotimaisten kilpailuitten ja näyttelyitten lisäksi liitto lähetti nuorten kuvaajien teoksia FIAP:n nuorisobiennaaliin Saksaan.

5. Kansainvälinen toiminta

FIAPin arvonimen saivat seuraavat suomalaiset valokuvaajat:

AFIAP (Artiste FIAP):

Mauno Äikäs

A-P-C Kamerat ry

Liisa Hanafi-Eweiss

Tampereen Valokuvausseura ry

Viljo Kuronen

Kameraseura ry, Vantaan Fotokerho ry

Pekka Pakula

Tampereen Valokuvausseura ry

EFIAP (Excellence FIAP):

Hannu Eskonen
Jyväskylän Kameraseura ry

Seppo Keltanen
Imatran Kameraseura ry

Jarmo Manninen
Jyväskylän Kameraseura ry

Kalle Salonen
Kymen Kamerat ry

Roger Sjölund
Turun Kamerat ry

Klik-lehdessä julkaistiin näyttelykalenteri tulevista kansainvälisistä näyttelyistä. Kuvaajia myös ohjeistettiin ja opastettiin näyttelyihin osallistumisessa.

FIAPin biennaaleihin osallistuttiin seuraavasti:

26. Nuorisobiennaali, Saksa

Biennaaliin tarjottiin Suomesta kuvia, mutta niistä ei valittu yhtään kuvaa näyttelyyn.

27. Mustavalkobiennaali, Unkari

Suomen kokoelmassa oli kuvia seuraavilta kuvaajilta:

Erik Lauraeus EFIAP, Veikko Wallström EFIAP, Ilkka Niskanen, Erkki Toivanen AFIAP, Taimi Veijonen, Raimo Toikka EFIAP, Eero Venhola EFIAP, Pekka Karhunen EFIAP, Markku Huhta EFIAP ja Harri Natunen AFIAP.

Suomen sijoitus 43 maan joukossa oli 22.

23. Diabiennaali, Iso-Britannia

Suomen kokoelmassa oli kuvia seuraavilta kuvaajilta:

Leena Ikkala EFIAP, Erik Lauraeus EFIAP, Reino Pelkonen EFIAP, Erkki Toivanen AFIAP, Kalevi

Vähäjärvi, Taimi Veijonen, Riina Karvonen, Veikko Wallström, Ali Koivuniemi, Heikki Salmela AFIAP, Jukka Rysä EFIAP, Heidi Manninen, Eero Hauta-Aho ja Timo J Väre EFIAP.

Suomen sijoitus 30 maan joukossa oli 11. Timo J. Väre sai henkilökohtaisen kultamitalin kuvallaan Cold River eli kuva valittiin näyttelyn parhaaksi yksittäiseksi kuvaksi.

21. Värivedosbiennaali, Luxemburg

Suomen kokoelmassa oli kuvia seuraavilta kuvaajilta:

Aarne Hallikainen AFIAP, Riina Karvonen, Harri Natunen AFIAP, Eero Venhola EFIAP, Vili Kuronen AFIAP, Pauli Haili, Raimo Toikka EFIAP, Pekka Karhunen EFIAP, Ilkka Niskanen ja Veikko Wallström EFIAP.

Suomen sijoitus 38 maan joukossa oli yhdeksäs eli SKsL:n kokonaisuus saavutti FIAPin kunniamaininnan. Lisäksi Veikko Wallström palkittiin pronssimitalilla kuvastaan *Window 2*.

Muut kansainväliset näyttelyt

Kyproksella järjestettyyn näyttelyyn Our People SKsL lähetti kokoelman, jossa oli kuvia seuraavilta kuvaajilta:

Matti Luotola, Reino Pelkonen EFIAP, Pekka Karhunen EFIAP, Eero Venhola EFIAP, Raimo Toikka EFIAP, Heidi Manninen, Veikko Wallström EFIAP, Riina Karvonen, Viljo Kärki EFIAP ja Erik Lauraeus EFIAP.

FIAPin 27:nnessä kongressissa Budapestissa SKsL:n edustajana oli liaison officer Markku Huhta.

6. Julkaisu-
ja tiedotustoiminta

Liiton jäsenlehti Klik ilmestyi nelivärisenä täysjakeleuna kaksi kertaa: nro 1 / 2004 keväällä, ja nro 2-3 / 2004, joka oli samalla teemanäyttelyn "Romantiikka" näyttelyluettelo, vuoden lopuksi.

Klik-lehteä jaettiin jäsenistön lisäksi kaikille Suomen fotokaupan liitto ry:n jäsenliikkeille. Lehden päätoimittaja oli Tatu Kosonen. Painopaikkana oli Forssan kirjapaino oy. Taloudellisten faktojen johdosta painetun Klik-lehden historia päätettiin lopettaa tähän vuoteen.

Klik-lehden sähköinen versio Verkkoklik ilmestyi neljä kertaa; touko-, heinä-, syys- ja joulukuussa. Lehden päätoimittaja oli Tatu Kosonen.

Verkkolehden tarkoitus oli alunperin laajentaa 2-4 kertaa vuodessa ilmestyneen, painetun Klik-lehden sisältöä, ja toimia painettua lehteä ajankohtaisempana tiedotusvälineenä valokuvauksen harrastuksen parissa. Vuodesta 2005 lähtien Verkkoklik korvaa kuitenkin painetun lehden kokonaan.

Verkkolehti ilmestyi julkisena liiton kotisivuilla, eli sen lukemiseen ei tarvittu käyttäjätunnusta.

Yhteydenpito jäsenseuroihin hoidettiin lähettämällä seurojen yhteyshenkilöille jäsenkirjeitä.

Liiton toiminnasta tiedotettiin Internetissä omalla kotisivulla. Myös sekä valtakunnallisissa että paikallisissa lehdissä eri puolilla maata on liiton toimintaa ollut esillä. Toimintaa on esitelty myös Kamera-lehdessä.

Liiton toiminnasta tiedotettiin Internetissä omilla kotisivuilla. Liiton toimintaa on esitelty sekä

valtakunnallisissa että paikallisissa lehdissä ja radioissa eri puolilla maata.

Liiton vuosi- ja teemanäyttelyistä laadittiin valtakunnalliseen mediajakeluun (mm. STT:n välityksellä) tiedotteita, joissa kerrottiin ko. näyttelyistä ja niissä tapahtuneista palkitsemisista. Näyttelyiden avajaisten yhteydessä järjestettiin myös lehdistötilaisuuksia.

Syyskokous päätti antaa julkilausuman valokuvauksen harrastajien puolesta. Julkilausumassa muistutettiin, että suomalainen valokuvaus kokonaisuudessaan on varsinkin historiallisesti rakentunut juuri harrastajien voimin.

Julkilausuman mukaan suomalainen harrastajavalokuvaus ansaitsee tulla huomioiduksi nykyistä paremmin muun muassa valtion valokuvamäärärahoja ja Kopiosto-rahoja jaettaessa. Tällä hetkellä nämä rahat menevät suurimmaksi osaksi valokuvauksen ammattilaisille ja valokuvataiteilijoille.

Julkilausuma päättyi muistutukseen ammattilaisten ja harrastajien välisen yhteistyön tärkeästä merkityksestä.

Liitto käynnisti syyskokouksessa lokakuussa tiedotus- ja viestintäkampanjan, jonka tavoitteena on lisätä kameraseurojen tunnettavuutta. Kampanjan avulla pyritään houkuttelemaan seuroihin uusia ja nuoria jäseniä.

Kampanjamateriaalin eli julisteiden ja esitteiden suunnittelusta ja toteutuksesta vastasivat opinnäytetyönään Hämeen Ammattikorkeakoulun Riihimäen yksikön markkinointiviestinnän opiskelijat Maria Tervo Pukkilasta ja Taina Miekkala Hämeenlinnasta.

Kampanjan teemana oli "Katsot, mutta näetkö?". Julisteita painettiin 5.000 ja esitteitä 10.000 kappaletta. Materiaali postitettiin kaikille jäsenseuroille, joiden tarkoituksena oli levittää niitä paikkakunnallaan kouluihin, kirjastoihin jne.

Kampanjan yhtenä osiona laadittiin viisi artikkelia, joissa neljä aktiiviharrastajaa kertoo valokuvauksesta harrastuksena. Artikkelit olivat luettavissa liiton kotisivuilla.

7. Tarvikevälytys

Liitto on välittänyt postitse mm. kuvausliivejä, reppuja, dialähetyskoteloita ja kuvatarroja, lisäksi on teetetty yhteistilauksena postikortteja. Myös liiton logolla varustettuja paitoja ja lippalakkeja on ollut tarjolla.

8. Kotisivu- ja sähköpostipalvelin

Kotisivu- ja sähköpostipalvelimen laitteisto ylläpitöineen vuokrattiin lappeenrantalaiselta Pegasi Oy:ltä. Sovellusten toteuttamisesta ja ylläpidosta vastasi Tatu Kosonen. Liiton omien kotisivujen ylläpidosta vastasi Reino Havumäki. Liiton jäsenseuroille tarjottiin levytilaa seurojen omia kotisivuja varten.

Kaikilla hallituksen jäsenillä ja useilla jäsenseuroilla oli käytössään liiton sähköpostiosoite.

Käytössä oli kaksi osoitetta: vanha sksl.net, ja suomalaisempi sksl.fi.

III TALOUDELLINEN TOIMINTA

Vuoden aikana on liiton taloudellinen tilanne ollut vakaa, ja tilikauden tulos oli 838,22 euroa ylijäämäinen.

Jäsenmaksu oli seitsemän (7) euroa / henkilöjäsen, minimijäsenmaksun ollessa 70 e. Kannatusjäsenmaksu oli 200 e.

Opetusministeriö myönsi toiminta-avustusta 13.000 euroa, sekä avustusta nuorisotoimintaan 3.000 e.

IV YHTEISTYÖ MUIDEN JÄRJESTÖJEN KANSSA

Oman keskusliiton Finnfoton ohella ylläpidettiin yhteyksiä Suomen Valokuvaajain Liittoon, Suomen valokuvataiteen museoon ja Suomen Fotokaupan Liittoon. Kansainväliset yhteydet toteutuivat FIAP:n kautta.

V HALLINTO JA KOKOUKSET

1. Sääntömääräiset kokoukset Liiton kevätkokous pidettiin Ylivieskassa 18.4. (edustettuina 16 jäsenseuraa) ja syyskokous Helsingissä 30.10. (edustettuina 26 jäsenseuraa).
2. Liiton hallitus Hallituksen puheenjohtajana toimi Markku Huhta ja varapuheenjohtajana Sakari Mäkelä.
Klik-lehden päätoimittajana ja liiton kotisivujen ylläpitäjänä toimivat Tatu Kosonen (järjestelmä) sekä Reino Havumäki (sisältö). Liiton ulkoisesta tiedotuksesta vastasi Marko Wahlström. Sihteerinä toimi Reino Havumäki.
Koulutusvastaava oli Pekka Pakula, koulutusryhmään kuului lisäksi Sakari Mäkelä (sähköinen kuvankäsittely). Kansainvälisistä asioista vastasi Markku Huhta (FIAP-yhteyshenkilö).
Raimo Paukku vastasi jäsenasioista ja Marko Seppälä nuorisotoiminnasta. Sakari Mäkelä vastasi näyttelyasioista ja Markku Huhta liiton arvonimistä.
Kari Tolonen toimi liiton toiminnanjohtajana.
Hallitus kokoontui yhteensä neljä kertaa.
3. Tilintarkastajat Tilintarkastajina toimivat Arto Heikkilä ja Heikki Kymäläinen, sekä varatilintarkastajina Raimo Ahonen ja Raimo Raassina.

VI JÄSENISTÖ JA JÄSENYYYDET

1. Jäsenistö
Jäsenseuroja liitolla oli 90 kpl, joissa jäseniä vuoden lopussa 3826 jäsentä.
Kannatusjäseniä oli yhdeksän, Agfa, Canon, Fuji Finland, Kamera-lehti, Kodak, Oy Perkko Ab, Rajala-camera, Suomen Fotokaupan liitto ry ja Voionmaan opisto.
Jäsenseurojen yhteistyötä tuettiin ekstranet-palvelussa ylläpidetyllä esiintyjä-/arvostelijatietokannalla. Tietokantaan oli vuoden loppuun mennessä ilmoitettu kahdeksan esiintyjää yhdistysten kuukausittaisia kerhoiltoja varten, sekä neljä arvostelijaa yhdistysten kilpailuja varten.
2. Jäsenyydet
Suomen valokuvajärjestöjen keskusliitto Finnfoton hallituksen jäsenenä oli Markku Huhta, varalla Sakari Mäkelä. Kopioisto-stipenditoimikunnan jäsenenä oli Marko Seppälä, varalla Sakari Mäkelä. Valtion valokuvataidetoimikunnan jäsenenä oli Kari Tolonen (varalla Liisa Hanafi-Eweiss, ja FIAP:n yhteyshenkilönä Markku Huhta.
Suomen valokuvamuseon Fotokäräjien edustajana oli Jussi Aalto.

VII HUOMIONOSOITUKSET

Liiton hopeinen ansiomerkki myönnettiin seuraaville henkilöille: Matti Jalkanen (Kuopion Kameraseura), Martti Marjoniemi (Hämeenlinnan Kameraseura), Marja Huovinen (Kajaanin Kameraseura), Erkki Niskanen (Kajaanin Kameraseura), Eija Niskanen (Kajaanin Kameraseura), Arto Auranen (Kajaanin Kameraseura) ja Klaus Grönlund (Kajaanin Kameraseura).

Järjestötoiminnan kultainen ansiomerkki myönnettiin seuraaville: Martin Glader (AFK),

Arto Korhonen (Raision Kamerat), Raimo Ahonen (Ympyräkamerat) ja Eero Rantatalo (Ympyräkamerat).

Liiton viirin saivat Taina Miekkala, Maria Tervo ja Sanna Seppälä ansiokkaasta työstään tiedotuskampanjan toteutuksessa.

Tuloslaskelma 2004

<u>Tilin nimi</u>	<u>Tilivuosi</u>	<u>Vuosi 2003</u>
TUOTOT		
Koulutustuotot	100,00	4 240,00
Nuorisotoiminnan tuotot	40,00	
Kv.toiminnan tuotot	1 100,00	710,00
Klik-ilmoitukset	2 360,00	4 477,40
Tarvikevälitys	1 007,30	331,80
70 v. -historiakirja		3 450,00
Muut tuotot		324,70
Teemanäyttely 2004	2 206,00	
TUOTOT YHT	6 813,30	13 533,90
KULUT		
Henkilöstökulut		40,00
Poistot kalustosta	193,90	308,53
Koulutuskulut, kurssit	2 446,19	4 325,13
Nuorisotoiminta	1 583,40	1 117,37
Kv.toiminta	1 880,10	1 831,79
tiedotus/kampanja	1 900,37	946,90
Klik painatus ja jakelu	12 759,44	17 102,66
Seuratiedottaminen		22,10
Kilpailu- ja näyttelykulut	2 489,59	2 219,34
jäsenmaksut	640,00	640,00
muut sekal.kulut	723,00	691,26
atk- ja kirjanpito	944,24	693,51
kotisivut	1 590,77	1 749,80

<i>Tilin nimi</i>	<i>Tilivuosi</i>	<i>Vuosi 2003</i>
70 v .-historiakirja		1 349,30
teemanäyttelykulut	9 408,79	
tarvikeväälitys	930,05	
KULUT YHT	37 295,93	32 689,16
HALLINTOKULUT		
matkakulut	2 095,49	3 052,05
kokouskulut	3 231,42	3 281,60
toimiston kulut	6 052,57	6 473,46
pankkikulut	100,43	84,36
HALLINTOKULUT YHT	11 479,91	12 891,47
<i>Varsinaisen toiminnan tuotto/kulujäämä</i>	<i>-42 156,44</i>	<i>-32 395,26</i>
VARAINHANKINTA		
Jäsenmaksutuotot	24 650,00	25 369,80
OPM-toiminta.avustus	13 000,00	9 000,00
OPM Nuorisoavustus	3 000,00	2 000,00
Muut avustukset	3 000,00	
YHTEENSÄ	43 650,00	36 369,80
<i>Tuotto/kulujäämä</i>	<i>1 493,56</i>	<i>3 974,54</i>
Korkotuotot		0,27
Korot	655,34	369,09
<i>Tilikauden tulos</i>	838,22	3 605,45

Tase 31.12.2004

<u>Tilin nimi</u>	<u>Tilivuosi</u>	<u>Vuosi 2003</u>
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Koneet ja kalusto	581,70	925,60
osakkeet VVI	3 363,76	3 363,73
PYSYVÄT VASTAAVT YHT	3 945,46	4 289,36
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
siirtosaamiset	2 360,00	2 482,58
kassa		110,17
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHT	2 360,00	2 592,75
VASTAAVAA YHTEENSÄ	6 305,46	6 882,11
VASTATTAVAA		
PÄÄOMA		
ed.tilikausien tulos	-12 719,97	-16 325,42
tilikauden tulos	838,22	3 605,45
OMA PÄÄOMA	-11 881,75	-12 719,97
VIERAS PÄÄOMA		
shekkitali	9 029,47	9 740,11
siirtovelat	9 157,74	9 861,97
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	18 187,21	19 602,08
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	6 305,46	6 882,11

Liittohallitus 2005

**Puheenjohtaja,
tietojärjestelmävastaava,
*Finnfoto****

Tatu Kosonen
PL 25, 20541 Turku
p. 050 584 5896
tatu.kosonen@sksl.fi

**Varapuheenjohtaja,
tiedotusryhmän pj,
*Finnfoton apurahalautakunta****

Marko Wahlström
Aumatie 2 B 7, 06150 Porvoo
p. (019) 521 7531 tai 040 043 4529
f. (019) 521 7510
marko.wahlstrom@sksl.fi

Sihtööri

Reino Havumäki
Kuhilatie 1, 01820 Klaukkala
p. (09) 852 2209 tai 050 557 1213
reino.havumaki@sksl.fi

Jäsensihtööri

Raimo Paukku
Mottimiehentie 1 C 10,
37630 Valkeakoski
p. 040 530 7685
raimo.paukku@sksl.fi

Liiton toimisto

**Toiminnanjohtaja,
taloudenhoitaja,
*Valtion valokuvataidetoimikunta****

Kari Tolonen
PL 58, 37501 Lempäälä
p. 040 063 4631
kari.tolonen@sksl.fi

**FIAP-yhteysenkilö, kansainvälis-
ten asioiden ryhmän pj.**

Markku Huhta
Louhoskuja 2, 03850 Pusula
p. (09) 223 6543 tai 050 308 6486
markku.huhta@sksl.fi

Nuorisoasiat

Marko Seppälä
Kylänpäantie 17, 26740 Vasarainen
p. 040 097 2968
marko.seppala@sksl.fi

Näyttelyryhmän pj.

Sakari Mäkelä
Rinkelitie 16, 02580 Siuntio
p. 040 511 6170
sakari.makela@sksl.fi

Koulutusryhmän pj.

Pekka Pakula
Saarikorventie 44, 33420 Tampere
p. (03) 344 3864 tai 040 731 1536
f. (03) 389 0919
pekka.pakula@sksl.fi

*) **SKsL:n edustaja ko.
organisaatiossa**

Tapahtumakalenteri vuodelle 2005

Lopuksi vielä kertauksen vuoksi ja vaikkapa kalenteriin merkittäväksi kuluvan vuoden tärkeitä päivämääriä...

- 14.-30.3. Liiton toiminnanjohtajan Kari Tolosen 50-vuotisjuhlanäyttely Ehtookodossa (Katepalintie 9, Lempäälä).
- 31.3. FIAP:n tämän vuotisten arvonimien hakuaika päättyy
- 31.3. Verkkokoklik 3 / 2005
Aineiston varauspäivä 12.3. ja aineistopäivä 19.3.
- 2.4. Hallituksen kokous
- 2.4. Vuosinäyttelyn avajaiset Lohjalla (Lohjan museo klo 16.00)
- 2.-17.4. Vuosinäyttely esillä Lohjan museossa
- 3.4. Sääntömääräinen kevätkokous hotelli Päiväkummussa, Karjalohjalla
- 30.4. Verkkokoklik 4 / 2005
Aineiston varauspäivä 16.4. ja aineistopäivä 23.4.
- 4.-9.7. Kesäkurssi "Iloa valokuvauksesta" Voionmaan opistolla
- 30.7.-5.8. Nuorison kesäkurssi Joutsenon opistolla
- 4.-7.8. Mustavalkovedostuksen jatkokurssi nuorille Voionmaan opistolla
- 10.9. Hallituksen kokous
- 24.-25.9. Toimihenkilöseminaari Voionmaan opistolla
- 27.9. Kuvien viimeinen postituspäivä teemanäyttelyyn "Vesi"
- 29.10. Hallituksen kokous
- 29.10. Teemanäyttelyn "Vesi" avajaiset Hämeenkyrössä
- 30.10. Sääntömääräinen syyskokous Hämeenkyrössä